泉师院委组工〔2013〕27号

中共泉州师范学院委员会组织部关于确定2013年学校党建和思想政治工作

重点课题中标项目的通知

各党总支：

2013年学校党建和思想政治工作理论研究和课题招标已经结束，经专家评审，确定17个课题为2013年学校党建和思想政治工作重点课题中标项目，现予以公布（见附件）。

希望中标项目课题组认真开展调查研究，按时完成研究任务，按时报送成果（具体时间另行通知），结题后每个中标课题资助研究经费500元。届时将从中组织评选优秀成果参加省、校党建和思想政治工作理论研讨会交流，给予奖励。
附件：2013年学校党建和思想政治工作重点课题中标项目
中共泉州师范学院委员会组织部    中共泉州师范学院委员会宣传部                        2013年12月19日
附件：
2013年学校党建和思想政治工作
重点课题中标项目
	序号
	项目名称
	作者
	单位
	参与人员

	1
	高校党的群众路线教育和思想政治教育协同创新路径研究
	任晓敏
	工商学院
	张丽玉

	2
	基于“三个倡导”的大学生社会主义核心价值观认同状况调查与培育机制研究——以泉州师院为例
	郭秋月
	文传学院
	钱立洁、白雅芬

	3
	基于四种意识的高校基层服务型学生党组织建设探析
	黄丹琳
	文传学院
	郭秋月、王福明、牛爱丽

	4
	新媒体环境下高校学生党建工作创新研究
	陈燕红
	文传学院
	王勇卫、王福明

	5
	对马克思论知识分子与群众关系的思考
	陈欣
	教科学院
	李建成、魏国钦、林翠玲

	6
	高校基于新媒体的舆论危机应对机制研究
	洪少春
	应科学院
	苏国柱、李小兵、黄昆民、徐永祥、洪小华

	7
	以分阶段教育为主线，构建3+3党员培养模式
	陈亚敏
	美设学院
	王宝山、林锦铌

	8
	高校“形势与政策”课规范化建设研究
	詹木生
	外语学院
	郭青华、林琦芳、戴艺璇

	9
	校企合作提升非公企业党建水平——基于我院与新亚集团共建合作案例分析
	蒋娜红
	工商学院
	陈昭阳、王英文、黄晓宁

	10
	以感恩教育推动大学生宿舍人际关系良性发展
	陈奕希
	外语学院

	11
	非公企业服务型党组织建设研究
	颜水发
	工商学院
	蔡文娟、董青海、杨彦龙

	12
	和谐社会视野下大学生就业公平研究
	詹木生
	外语学院
	郭青华、林琦芳、苏琳

	13
	网络文化渗透下大学生意识形态教育的创新路径
	王英文
	工商学院
	黄晓宁、蒋娜红

	14
	大学生党员身份认知度与先锋模范作用发挥机制研究
	林宏
	化生学院
	梅月云、张晓琳、洪钦赐

	15
	地方本科院校院（系）学习型、服务型、创新型党组织建设研究
	陈晏辉
	物信学院
	章国中

	16
	泉州地区大学生党员就业创业基地建设研究
	林静
	资环学院
	黄联国、陈式座

	17
	以志愿服务为平台构建高校学生党员再教育机制
	梅月云
	化生学院
	林宏、张晓琳

  抄送：省委教育工委组织部，各党支部，校领导。
  泉州师院党委组织部                    2013年12月20日印发
PAGE
- 2 -